
LP Imię i nazwisko Członka Rady WTP Organizacja zgłaszająca adres e-mail Członka

1 Piotr Todys Prezes Zarządu Fundacja TUS todys@tus.org.pl

2 Agnieszka Krzyżak-Pitura Prezes Zarządu Fundacja "Rodzic w mieście" agnieszka.krzyzak@rodzicwmiescie.pl

3 Maria Pokój Ekspert
Warszawska Rada Seniorów maria.pokoj@gmail.com

4 Witold Smolik BKDS ds. Transportu witek.smolik@gmail.com

5 Łukasz Bielecki Prezes Zarządu Stowarzyszenie  "Zielone Mazowsze" patryk84b@wp.pl

6 Wojciech Szymalski Prezes Zarządu Fundacja Instytut na rzecz Ekorozwoju wszymalski@gmail.com

7 Katarzyna Kaczmarska Warszawska Izba Gospodarcza katarzyna@wig.waw.pl

8 Adam Jędrzejewski Prezes Stowarzyszenia Stowarzyszenie Mobilne Miasto aj@mobilne-miasto.org

9
Jan Kuźmiński Prezes Zarządu MZA Sp. z o.o. jkuz@mza.waw.pl

10 Radosław Marek  Prezes Zarządu PKS Grodzisk Maz. Sp. z o.o przewozy@pksgrodzisk.com.pl

11
Maciej Krogulec Przewodniczący Rady Nadzorczej 

KMŁ sp. z o.o.
Miasto Łomianki maciej.krogulec@onet.eu

12 Edyta Zbieć   Burmistrz Miasta Miasto Kobyłka edyta.zbiec@gmail.com

13 dr Andrzej Brzeziński Politechnika Warszawska a.brzezinski@il.pw.edu.pl

14 Prof. dr hab. inż. Marianna Jacyna Politechnika Warszawska marianna.jacyna@pw.edu

15 Marek Roszkowski Biuro Planowania Rozwoju Warszawy S.A
m.roszkowski@bprw.com.pl

16 Iwona Wujastyk  Przewodnicząca Komisji Komisja Infrastruktury i Inwestycji Rady m.st. Warszawy iwujastyk@radny.um.warszawa.pl

17 Luiza Morawska  Naczelnik wydziału Biuro Infrastruktury Urzędu m. st. Warszawy lmorawska@um.warszawa.pl

18
Tomasz Daszkiewicz Główny specjalista ds. transportu 

publicznego
Zarząd Transportu Miejskiego

t.daszkiewicz@ztm.waw.pl; 

radaWTP@ztm.waw.pl

Stan osobowy na dzień: 09-06-2021 r.

Eksperci

Samorząd Warszawy

Skład osobowy  Rady  Warszawskiego Transportu Publicznego   

Organizacje Społeczne

BKDS ds. Transportu

Organizacje Ekologiczne

Organizacje zrzeszające przedsiębiorców

Jednostki samorządowe aglomeracji warszawskiej

mailto:todys@tus.org.pl
mailto:agnieszka.krzyzak@rodzicwmiescie.pl
mailto:witek.smolik@gmail.com
mailto:patryk84b@wp.pl
mailto:wszymalski@gmail.com
mailto:katarzyna@wig.waw.pl
mailto:aj@mobilne-miasto.org
mailto:jkuz@mza.waw.pl
mailto:maciej.krogulec@onet.eu
mailto:edyta.zbiec@gmail.com
mailto:a.brzezinski@il.pw.edu.pl
mailto:marianna.jacyna@pw.edu
mailto:m.roszkowski@bprw.com.pl
mailto:m.roszkowski@bprw.com.pl
mailto:iwujastyk@radny.um.warszawa.pl
mailto:lmorawska@um.warszawa.pl
mailto:t.daszkiewicz@ztm.waw.pl
mailto:t.daszkiewicz@ztm.waw.pl

